
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.5.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 ppkt c i g Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 16 grudnia 2022 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 46.745.216,88 zł w tym: 

- dochody bieżące w  kwocie                        28.320.153,88 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 18.425.063,00 zł. 

-  

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 54.519.149,18 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         31.402.778,39 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 23.116.370,79 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E52A614-50DF-4349-985B-731541D47681. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.5.2023 Burmistrza Otynia z dnia 17 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 865,00 423,34 59 288,34

75011 Urzędy wojewódzkie 48 865,00 423,34 49 288,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 423,34 423,34

Razem: 46 744 793,54 423,34 46 745 216,88

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E52A614-50DF-4349-985B-731541D47681. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.5.2023 Burmistrza Otynia z dnia 17 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 730 343,00 0,00 9 730 343,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 101 714,00 0,00 7 101 714,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 000,00 -10 610,00 84 390,00

4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 8 610,00 9 610,00

750 Administracja publiczna 5 216 905,44 423,34 5 217 328,78

75011 Urzędy wojewódzkie 48 865,00 423,34 49 288,34

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 423,34 423,34

Razem: 54 518 725,84 423,34 54 519 149,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E52A614-50DF-4349-985B-731541D47681. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (5)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

